PRODUKTTYPOVY LIST

RSI 80/1500

Typoveé gislo
Technické udaje

Material

Barva

Hmotnost

Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

Vyska s obalem

Hloubka s obalem
Vlozeny Gtlum pfi 63 Hz
VlozZeny utlum pfi 125 Hz
Vlozeny utlum pfi 250 Hz
VlozZeny utlum pfi 500 Hz
Vlozeny Gtlum pfi 1 kHz
VlozZeny utlum pfi 2 kHz
Vlozeny utlum pfi 4 kHz
VlozZeny utlum pfi 8 kHz
Vlozeny Gtlum celkem
VloZeny Gtlum

Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

0073.0104

Kratka informace

MAICO
C_VENTILATOREN

Potrubni tlumi¢ hluku bez kulis, délka 1200 mm, DN 800

Ocel, pozinkovana
stfibrné
61 kg

61 kg
1.000 mm
1.000 mm
1.200 mm
1.000 mm
1.000 mm
1.200 mm
2dB
5dB

10 dB

13 dB
12dB
9dB

7dB

7dB

1 kus
C
4012799731047
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